¶ Contra predicta obūcū in hunc modū. inter matrem et filium Contra  
est coniūctio substāntialis. inter patrem et filiū adoptiū est partici-  
patione accidentalis. ergo maius est esse matrem dei p naturā q̄j esse  
filiū dei per adoptiū. ¶ Item inter ēē deum et no ēē deum mediūz. et  
est ēē dei matrem per naturā et non ēē deum. ¶ Item illud ad quod se. 3  
quitur maius bonū est eligendū. sed ad ēē matrem dei sequitur mai-  
lus bonū q̄j ad ēē angelū. ergo h̄mōi melius est. et magis eligen-  
o i.

# Deo q̄ ē mater ī virgo maria.

dum. Et minor p̄z. q̄ ad esse matrē dei sequit̄ eē dominaz omniū an  
4 geloz. ¶ Item inter esse filiū dei p̄ naturā et eē deū. et esse filiū dei per  
adoptionem. et nō esse deum mediū est eē dei matrē per naturaz et nō eē  
Solo deum. ergo immediate post eē deū est esse matrē dei. ¶ Itē solutio  
ad primū. quicquid claudit alterū in se plus est eligendū q̄ illud qd  
nō claudit alterū in se. sed esse matrē dei per naturaz nccario claudit  
in se esse filiū dei adoptionis. Item causa inq̄zitum cā dignior est suo  
effectu inq̄zitum effectus. ergo dignius est esse cām boni q̄ causatus  
ab uno. sed mater dei est causa dei et origo dei fm illud qd natum est.  
frater aut̄ dei nō est causa vel origo dei. sed causatus ab eadē origine.  
ergo plus est esse matrē dei q̄ dei fratre. Item mater dei respectu filiū  
dei dī relationem suppositiōis. frater equiparantie. Itē dī Exod. xx.  
Honora patrē et matrē. nō aut̄ pceptū est de honorandis fratribus

Ad aliud Manifestū igit̄ est q̄ dignius est esse matrē dei q̄ fratre dei. ¶ Itē  
si beatissima virgo fieret spūssancus tūc ipa esset ipse. et tūc fieret co  
fusio sexus. Itē si duo essent filiū in trinitate alter maior esset qui eēt  
filius dei. alter minor q̄ eēt filius virginis beatissime matris. Itē q̄  
nō posset hō esse pater dei sic pbatur. dicit ph̄s q̄ masculus est q̄  
generat in alio. ergo ille qui eēt pater dei aut generaret in alio aut in  
seipso. si in alio. ergo duo. vñus generas in alio. vñus vel vna ab al  
tero generans. ergo esset ibi masculus et semina. Si autē ille pater  
generaret in se. ergo nō eēt masculus. ergo non eēt pater. Item que  
est rō quare plus diceretur pater q̄ mater. Item cū nō sit in viro lo  
cus coēceptionis et formationis et nutritiōis. si fieret subita formatiō  
nō esset generatus. Itē cum nō sit ibi organū partus indifferēs eēt  
rō virginitatis. et sic nō esset virginis filius. Itē eēt nec pater nec ma  
ter. Itē si exclusus eēt sexus feminus ab incarnatiōne tunc incarnat  
us nō eēt semina nec de semina incarnatus. ¶ Ex his manifestū est  
q̄ nō potest intelligi pure creature maior participari gratia q̄ eēt ma  
trem dei. vñ hoc est p̄uilegiū beatissime dñe virginis.

¶ Seq̄t sexto videre de illo p̄uilegio qd est mater ī virgo. de quo  
quo querit primo qualiter ponat inter p̄uilegia gratiae. cum no vi  
Prima rō deatur esse gratuitum. ¶ Qd sic probatur. utruq; potest eē cū pecca  
to. sc̄ eē virginem et eē matrē. ergo neutrū potest esse gratuitū. ¶ Itē  
3. quelibet pars separatur fm se peccato mortali. ergo et totū. ¶ Item  
ex duob; differētib; nō sit vñu. vnde nec vñu gratuitū. Ex his vide  
tur q̄ illa particula nō debeat ponī pro p̄uilegio. ¶ Itē q̄ nō aueni  
4. at ipsi soli videtur. q̄ ph̄s dī q̄ sexus est in plantis. et est planta ma  
scula et planta femina. et vna planta generat aliā plantā sine corrū  
ptione. sine comixtione. ergo ibi simul est mater et virgo. ¶ Itē ecclia  
est simul mater et virgo. ergo nō solū beata virgo. ¶ Sed si dicat q̄